
Lipová-lázně
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.227771N, 17.140445E

Nadmořská výška: 518 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 4 436 ha

Počet obyvatel: 2 113 PSČ: 790 61

Adresa URL: www.lipova-lazne.cz

Počet obyvatel obce Lipová-lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 918 122 955 2 113

Historie počtu obyvatel obce Lipová-lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 918 122 955 -2 2 113
1.1.2023 122 913 123 957 -5 2 115
1.1.2022 119 915 129 957 -22 2 120
1.1.2021 121 920 126 975 -20 2 142
1.1.2020 120 944 125 973 -52 2 162
1.1.2019 131 957 126 1 000 -16 2 214
1.1.2018 129 970 131 1 000 -31 2 230
1.1.2017 125 989 137 1 010 -15 2 261
1.1.2016 125 997 131 1 023 -56 2 276
1.1.2015 137 1 011 136 1 048 -44 2 332
1.1.2014 140 1 025 144 1 067 -22 2 376
1.1.2013 143 1 033 151 1 071 2 398
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